
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : SPOSITO ANNAMARIA                                  (4918765 - InfoCert Firma Qualificata 2                      
).  
 Data firma: 24/11/2017.  
 Data Esecutività: 01/12/2017 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Cultura, Turismo e Promozione della Città 
 
Protocollo: 54992/2017  
 
Determinazione n. 2739  del   24 novembre 2017  
 
Oggetto:  FORNITURA VESTIARIO PER CUSTODI MUSEI CIV ICI. IMPEGNO DI SPESA CIG 
ZD22085D15 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO CHE:  
- con D.C.C. n. 77 del 21.12.2016 sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e la 
Nota di Aggiornamento al Documento unico di Programmazione 2017/2019; 
- con DGC n.  1 in data 11/01/2017, immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l'anno 2017; 
 
VISTA la DGC 335/1999 “Nuovo regolamento per l’assegnazione di effetti di vestiario al personale 
dipendente avente diritto”; 
  
CONSIDERATO che presso i Musei Civici prestano servizio come custodi cinque dipendenti comunali; 
 
RILEVATA  la necessità di individuare attraverso modalità telematica mediante la piattaforma Sintel di Arca 
Regione Lombardia, una ditta che fornisse il vestiario per personale sopra indicato, in data 09.11.2017 si è 
provveduto a richiedere presso ANAC il C.I.G n° ZD22085D15 e sulla piattaforma summenzionata apposita 
offerta per la fornitura sopra descritta;  
 
PRESO ATTO che sono state invitate le seguenti ditte:  
 

     

SALAMI CLAUDIO E LICIA S.N.C.  Italia  MN  RONCOFERRARO   

BIESSE s.n.c. di Sammartino Claudio e C.  Italia  VR  VERONA   

     

     

e che la ditta BIESSE s.n.c. di Sammartino Claudio ha, nei termini stabiliti, risposto alla richiesta d’offerta 
proponendo il prezzo di € 1.390,80 sul valore posto a base d’asta di € 1.927,60; 
 
VERIFICATA  la regolarità del DURC (documentazione agli atti);  
 
VISTI il D.lgs. 18/8/2000 n. 267, l’art. 36 del D.lgs. n.50/2016, il D.lgs. n.50/2016, lo Statuto del Comune, il 
regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
PRENDERE ATTO delle risultanze delle procedure ID N 90806452 con l’utilizzo della piattaforma SINTEL; 
 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : SPOSITO ANNAMARIA                                  (4918765 - InfoCert Firma Qualificata 2                      
).  
 Data firma: 24/11/2017.  
 Data Esecutività: 01/12/2017 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

AGGIUDICARE  in via definitiva e quindi affidare il servizio di fornitura di vestiario per i custodi dei Musei 
Civici, alla ditta BIESSE s.n.c. di Sammartino Claudio, con sede in via Albere, 121, 37137 Verona, P.iva 
02880380239  e CF 01349390227 per l’importo di € 1.390,80 più iva; 
 
IMPEGNARE, la spesa complessiva di euro 1.696,80 Iva compresa sul capitolo102044, art 00 , CDR e CDG 
P055, conto finanziario U.1.03.01.02.004, Bilancio 2017 a favore della ditta BIESSE s.n.c. di Sammartino 
Claudio, con sede in via Albere, 121, 37137 Verona, P.iva 02880380239  e CF 01349390227;  
 
DICHIARARE, vista la nota del Servizio Finanziario (PGE 23264/2014) sotto la propria responsabilità 
valutabile ad ogni fine di legge, che la prestazione di cui sopra sarà resa entro il 31/12/2017;  
 
RINVIARE ad atti successivi la liquidazione della spesa; 
 
TRASMETTERE il provvedimento al Responsabile del Settore Risorse gestione Finanziarie Finanziario per 
quanto di competenza.  
 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
SPOSITO ANNAMARIA 
(Firmato Digitalmente) 

 


